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Saygıdeğer hocalarımız ve değerli okurlarımız, 

Yayın hayatında 7. yılını dolduran dergimizin 14. sayısını sizlerle buluşturmanın 

mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz. Bu sayımızda da akademisyen ve araştırmacılardan 

gelen telif makale ve kitap tanıtımı gibi çalışmalara yer vermekteyiz. Her yeni sayımızda 

sorumluluk bilinciyle, yazarlarımızın emeğine değer katmak için büyük bir çaba sarf 

etmekteyiz. Bu amaç doğrultusunda bir taraftan tasarım ve dizgi açısından kalitemizi 

arttırmak bir taraftan da TÜBİTAK ULAKBİM Türkiye Dergileri Dizini (TR Dizin) dergi 

değerlendirme kriterlerini sağlamak amacıyla çalışmalarımızı tamamlamış bulunmaktayız. 

Önümüzdeki sayıdan itibaren söz konusu ettiğimiz ULAKBİM TR Dizin’de taranmayı ümit 

ediyoruz. Bundan dolayı editoryal ekibimizi genişlettik. Editör yardımcısı olarak görev yapan 

Hızır Hacıkeleşoğlu ile Harun Geçer’in yer aldığı ekibe; Mustafa Bal, Furkan Ustakurt, Ayşe 

Aytekin ve Aynur Atar’ı çeşitli görevlerle dergimize dahil etmiş bulunmaktayız. 

Dergimizin daha fazla ulusal ve uluslararası indekslerce taranmasını amaçlamaktayız. 

Yine bilindiği gibi günümüzde artık birçok dergi makalesinde DOI numarası, yani dijital 

plaka numarası bulunmaktadır. Biz de 12. sayımızdan itibaren ve aynı zamanda geriye doğru 

bütün makalelerimizi kapsayacak şekilde DOI numarası vermeye başlamış bulunmaktayız. 

Hazırladığımız bu sayımızda ise 7 makale ve 1 kitap tanıtımı ile okuyucularımızın huzuruna 

çıkmaktayız.  

Yazılarından ötürü yazarlarımıza teşekkür ederim. Dergimize hakemlik sürecinde 

katkı veren değerli hocalarımıza bu katkılarından dolayı minnettarım. Bize duydukları güven 

ve karar alma süreçlerinde sağladıkları özgürlük için yayın kurulu üyelerine; ayrıca 

dergimizin yayına hazırlanmasında emeklerini hiçbir şekilde esirgemeden fedakârca çalışan 

editöryal ekibime gönülden teşekkür ederim.  

Geçtiğimiz günlerde çok değerli bilim adamımız Prof. Dr. Fuat Sezgin hocamızı 

kaybetmenin derin üzüntüsünü milletçe yaşadık. Merhum hocamıza dergimiz, ilahiyat 

camiamız ve milletimiz adına Allah’tan rahmet dileriz. Mekanı cennet olsun. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla…  

Dr. Muhammet Aydın 
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